ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  30.11.2022                                                                                                                        №  34
г.Невьянск

[bookmark: _GoBack]

 О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
Невьянского городского округа

На основании ходатайства председателя Невьянской районной территориальной избирательной комиссии Жигалиной Светланы Фёдоровны, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за большой вклад в организацию и проведение выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Невьянского городского округа седьмого созыва:
 - 	Андронову Людмилу Анатольевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525;
 - 	Богданову-Березовскую Наталью Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 с правом решающего голоса;
- 	Новикову Елену Юрьевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519;
- 	Федосееву Светлану Станиславовну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 521.
2.	Наградить Благодарственным письмом Невьянского городского округа за большой вклад в организацию и проведение выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Невьянского городского округа седьмого созыва:
 - 	Земскую Светлану Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512 с правом решающего голоса;
 - 	Катышеву Алену Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 с правом решающего голоса;
- 	Мельникову Наталью Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 530 с правом решающего голоса;
- 	Пуран Алену Леонидовну, члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 с правом решающего голоса.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin